关于2015届毕业生资源信息报送工作有关问题的通知

各学部：
根据广东省高等学校毕业生就业指导中心的要求，为做好我院2015届毕业生就业派遣工作，现就报送2015届毕业生资源信息有关问题通知如下：

一、各学部须在2014年4月20日前将2015届毕业生资源信息报送学院就业指导中心，以便及时汇总上报省就业指导中心。

二、各学部的毕业生资源信息须通过电子表格发到就业指导中心，用其他版本或其他任何格式上报的数据库一律不受理（表格详见就业群共享）。上报数据前请让学生认真做好数据的检查、校验工作。

三、通过全国高考，经省级招生主管部门统一录取的，有学籍的全日制学生，并计划于2015年毕业的均在上报范围内。

下列情况的学生不在上报范围之内。

   （一）没有正式学籍的学生、旁听生；

   （二）成人教育、函授教育、业余、夜大、自考、网络教育等学历教育学生；

   （三）港、澳、台学生；

   （四）外国籍生源学生；

   （五）已经确定不能正常毕业的学生（首次报送全部在校有学籍的2015届毕业生）。

四、为确保各学部上报的毕业生资源信息的准确性和真实性，各学部上报毕业生资源信息数据的同时按要求填报广东省2015届高校毕业生资源信息统计表和广东工业大学华立学院2015届毕业生专业统计表（见附件1和附件2），并请各学部主管领导签名盖章。

毕业生资源信息的收集工作关系到我院毕业生就业方案的编制、毕业生的顺利派遣等一系列工作。各学部要高度重视，认真做好毕业生资源信息的收集、审核、校验和上报工作。各学部在报送过程中如有任何建议和要求，请及时与学院就业指导中心联系。

附件：
1．广东省2015届普通高校毕业生资源信息统计表

2、广东工业大学华立学院2015届毕业生专业统计表

                                 广东工业大学华立学院

                                 二〇一四年三月六日